SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
SEMUS

OBJETO: Registro de preço para aquisição de medicamentos utilizados a nível hospitalar
para atender as necessidades das Unidades Hospitalares vinculadas a Secretaria Municipal
de Saúde de São Luís/MA.

VALOR ESTIMADO:  R$ 3.243.440,00 (três milhões, duzentos e quarenta e três mil
quatrocentos e quarenta reais)

DOCUMENTOS COMPLEMENTARES DE
CLASSIFICAÇÃO/HABILITAÇÃO:

VeriJicar itens 27, 28 e 29 do Termo de
Referência – Anexo I, do Edital, além do subitem
9.8 e do Item 21 deste Edital.

QUANTIDADES DE ITENS/GRUPOS:

15 ITENS

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: